PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FW84 - Elelmiszeripari védocsizma S4
Valaszték: Portwest™ Work

Valaszték: Védolabbeli valaszték

Felsorész anyaga: PVC/Nitril

Talp anyaga: PVC/Nitril

Kiils6 karton: 10

e
Gaps
era
Termék informaciok
Az FW84 modell prémium mindségti PVC / nitrilbél készill, amely ellendll az
olajoknak, zsiroknak, ligos és savas szennyz6édéseknek. Kivalo cstszasi
ellenéllassal rendelkezik, ideéalis az élelmiszeripar szamara.
Portwest™ Work
Polimer anyagbdl késziil6 teljes termékcsaldd. Tartos és vizdllo
konstrukcio, amely ellendll az iizemanyagoknak, olajoknak és zsiroknak.
Védolabbeli valaszték
Az innovacid, a design, a stilus és a minéségi 6sszetevek hatarozzak meg
a Portwest labvédelmi kollekciojat.
Szabvanyok Jellemzok
EN SO 20345:2012 S4 . Sarokvéds
EN 13832-3: 2018
AS 22103 - Megerésitett bokavédelem
- Teljesen vizéllo
- Védo acél labfej
. Vegyszerallo
- UKCA jeloléssel
- Antisztatikus lébbeli

- Energiaelnyel6 sarok
- 100% viz4llo, hogy a ldbak szdrazon maradjanak
- CE minésités

- SRC - Csuszasgatlo kiilsé talp a keramia- és acélfelilleteken valo
csuszas és botlas megelézésére.
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FW84 - Elelmiszeripari véddcsizma S4
Vamtarifa szam: 6401100000

Minoésito intézet
Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Mingsités szama: ITASLNB23024645

Carton Dimensions/Weight

Item

FW84WHR36
FW84WHR37
FW84WHR38
FW84WHR39
FW84WHR40
FW84WHR41

FW84WHR42
FW84WHR43
FW84WHR44
FW84WHR45
FW84WHR46
FW84WHR47
FW84WHR48

Colour
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White

(A min6sit6 intézet szama.: NB: 2575)

Weight(Kg)
1.7900
1.7400
1.7220
1.8800
1.9100
2.0400
2.1300
2.1800
2.2600
2.4200
2.4400
2.4600
2.4900

Cubic(m?)
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891

EAN13

5036108212224
5036108159406
5036108159413
5036108159420
5036108159437
5036108159444
5036108159451
5036108159468
5036108159475
5036108159482
5036108159499
5036108159505
5036108228706

GTIN/DUN14

25036108697902
25036108632255
25036108632262
25036108632279
25036108632286
25036108632293
25036108632309
25036108632316
25036108632323
25036108632330
25036108632347
25036108632354
25036108716429




